
Место соревнования: г. Екатеринбург, бул. Денисова-Уральского, 3а 

                                           Межшкольный стадион                                 7 декабря 2024, с 10.00ч

Место Организация Кол-во очков

1
АО Строительная компания 

"СТРОЙТЭК"
1280

2 ПАО "Ураласбест" 1 команда 1220

3 ПАО "Ураласбест" 2 команда 1020

4 АО "Уралметаллургмонтаж-2" 820

5 ООО "СЛК Цемент" 800

6 АО "Завод керамических изделий" 740

Председатель оргкомитета В.В.Юстус

Итоговый протокол

соревнований обкома профсоюза строителей посвященных 35-летию ФНПР по дартсу:

в командном первенстве

Примечание. В случае равной суммы очков в личном зачёте, преимущество даётся участнику с лучшей серией бросков, в 

командном зачёте – команде, имеющей в составе участника с лучшим результатом (очки).
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Фамилия имя отчество Организация 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Итого Итого команда

Филипьева Галина Сергеевна АО "Завод керамических изделий" 60 20 0 20 0 0 20 20 40 0 180

Хилик Олеся Владимировна АО "Завод керамических изделий" 20 0 0 0 20 0 0 80 0 20 140

Новиков Артем Владимирович АО "Завод керамических изделий" 0 20 20 0 20 20 20 20 0 40 160

Оглезнев Александр Анатольевич АО "Завод керамических изделий" 0 80 60 40 0 40 0 20 20 0 260

Чеснокова Антонина Владимировна ООО "СЛК Цемент" 0 0 0 20 20 0 20 20 0 0 80

Рассказова Наталья Викторовна ООО "СЛК Цемент" 0 20 20 40 0 0 0 0 20 0 100

Михайлова Виктория Александровна ООО "СЛК Цемент" 0

Рачёв Владимир Михайлович ООО "СЛК Цемент" 0 40 0 40 0 20 20 20 40 40 220

Николаев Виталий Геннадьевич ООО "СЛК Цемент" 60 20 40 0 80 20 60 40 60 20 400

Бондарь Эдуард Юрьевич ООО "СЛК Цемент" 20 0 20 20 20 20 0 20 20 20 160

Дицкая Екатерина Александровна АО "Уралметаллургмонтаж-2" 0 0 20 80 20 40 60 40 20 20 300

Ильиных Наталья Викторовна АО "Уралметаллургмонтаж-2" 20 0 0 0 20 0 0 20 60 0 120

Попова Анастасия Эдуардовна АО "Уралметаллургмонтаж-2" 20 0 0 0 20 20 0 0 40 20 120

Дьячков Данил Константинович АО "Уралметаллургмонтаж-2" 0 20 0 20 20 40 20 0 40 40 200

Костев Константин Андреевич АО "Уралметаллургмонтаж-2" 20 20 20 0 20 60 0 20 20 0 180

Крупенин Сергей Сергеевич АО "Уралметаллургмонтаж-2" 20 60 20 0 0 0 20 40 20 20 200

Дуденков Вадим Сергеевич АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 0 60 100 20 40 0 60 40 60 120 500

Савельев Олег Александрович АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 20 20 20 80 40 40 60 40 40 80 440

Марчук Анатолий Олегович АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 0 0 20 0 20 20 40 0 20 0 120

Зорина Анастасия Алексеевна АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Логинова Анна Аркадьевна АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 20 40 0 60 40 0 20 0 0 0 180

Коротаева Екатерина Евгеньевна АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 0 0 80 20 0 20 0 20 0 20 160

Зарубин Алексей Валерьевич ПАО "Ураласбест" 1 команда 40 20 40 0 0 20 0 120 40 0 280

Ахмадеев Роман Наильевич ПАО "Ураласбест" 1 команда 80 20 20 100 0 0 0 20 40 40 320

Сельцов Алексей Александрович ПАО "Ураласбест" 1 команда 20 40 20 60 40 20 20 40 20 40 320

Васильева Наталья Владимировна ПАО "Ураласбест" 1 команда 20 20 20 40 0 20 20 20 20 20 200

Василенко Анастасия Валерьевна ПАО "Ураласбест" 1 команда 20 0 20 60 20 40 0 20 40 20 240

Ермашова Ольга Викторовна ПАО "Ураласбест" 1 команда 60 0 80 0 0 20 60 20 60 40 340

Морозов Алексей Владимирович ПАО "Ураласбест" 2 команда 20 60 100 20 60 0 80 20 40 20 420

Ерёмин Александр Александрович ПАО "Ураласбест" 2 команда 0 0 40 60 80 40 40 20 40 80 400

Смердова Евгения Валерьевна ПАО "Ураласбест" 2 команда 20 20 0 0 0 20 0 0 20 0 80

Ахметова Анжелика Марсельевна ПАО "Ураласбест" 2 команда 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20 40

Пивоварова Ирина Владимировна ПАО "Ураласбест" 2 команда 0 0 0 20 20 40 0 20 20 0 120

Председатель оргкомитета В.В.Юстус

Примечание. В случае равной суммы очков в личном зачёте, преимущество даётся 

участнику с лучшей серией бросков, в командном зачёте – команде, имеющей в 

составе участника с лучшим результатом (очки).

Итоговый протокол

соревнований обкома профсоюза строителей посвященных 35-летию ФНПР по дартсу:

по командам
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Место ФИО Организация
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Итого

1 Ермашова Ольга Викторовна ПАО "Ураласбест" 1 команда 60 0 80 0 0 20 60 20 60 40 340

2 Дицкая Екатерина Александровна АО "Уралметаллургмонтаж-2" 0 0 20 80 20 40 60 40 20 20 300

3 Василенко Анастасия Валерьевна ПАО "Ураласбест" 1 команда 20 0 20 60 20 40 0 20 40 20 240

4 Васильева Наталья Владимировна ПАО "Ураласбест" 1 команда 20 20 20 40 0 20 20 20 20 20 200

5 Филипьева Галина Сергеевна АО "Завод керамических изделий" 60 20 0 20 0 0 20 20 40 0 180

6 Логинова Анна Аркадьевна АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 20 40 0 60 40 0 20 0 0 0 180

7 Коротаева Екатерина Евгеньевна АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 0 0 80 20 0 20 0 20 0 20 160

8 Хилик Олеся Владимировна АО "Завод керамических изделий" 20 0 0 0 20 0 0 80 0 20 140

9 Пивоварова Ирина Владимировна ПАО "Ураласбест" 2 команда 0 0 0 20 20 40 0 20 20 0 120

10 Попова Анастасия Эдуардовна АО "Уралметаллургмонтаж-2" 20 0 0 0 20 20 0 0 40 20 120

11 Ильиных Наталья Викторовна АО "Уралметаллургмонтаж-2" 20 0 0 0 20 0 0 20 60 0 120

12 Рассказова Наталья Викторовна ООО "СЛК Цемент" 0 20 20 40 0 0 0 0 20 0 100

13 Чеснокова Антонина Владимировна ООО "СЛК Цемент" 0 0 0 20 20 0 20 20 0 0 80

14 Смердова Евгения Валерьевна ПАО "Ураласбест" 2 команда 20 20 0 0 0 20 0 0 20 0 80

15 Ахметова Анжелика Марсельевна ПАО "Ураласбест" 2 команда 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20 40

16 Зорина Анастасия Алексеевна АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Председатель оргкомитета В.В.Юстус

Итоговый протокол

соревнований обкома профсоюза строителей посвященных 35-летию ФНПР по дартсу:

женском первенстве 

Примечание. В случае равной суммы очков в личном зачёте, преимущество даётся участнику с лучшей серией бросков, в 

командном зачёте – команде, имеющей в составе участника с лучшим результатом (очки).
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1 Дуденков Вадим Сергеевич АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 0 60 100 20 40 0 60 40 60 120 500

2 Савельев Олег Александрович АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 20 20 20 80 40 40 60 40 40 80 440

3 Морозов Алексей Владимирович ПАО "Ураласбест" 2 команда 20 60 100 20 60 0 80 20 40 20 420

4 Николаев Виталий Геннадьевич ООО "СЛК Цемент" 60 20 40 0 80 20 60 40 60 20 400

5 Ерёмин Александр Александрович ПАО "Ураласбест" 2 команда 0 0 40 60 80 40 40 20 40 80 400

Сельцов Алексей Александрович ПАО "Ураласбест" 1 команда 20 40 20 60 40 20 20 40 20 40 320

6 Ахмадеев Роман Наильевич ПАО "Ураласбест" 1 команда 80 20 20 100 0 0 0 20 40 40 320

8 Зарубин Алексей Валерьевич ПАО "Ураласбест" 1 команда 40 20 40 0 0 20 0 120 40 0 280

9 Оглезнев Александр Анатольевич АО "Завод керамических изделий" 0 80 60 40 0 40 0 20 20 0 260

10 Рачёв Владимир Михайлович ООО "СЛК Цемент" 0 40 0 40 0 20 20 20 40 40 220

11 Дьячков Данил Константинович АО "Уралметаллургмонтаж-2" 0 20 0 20 20 40 20 0 40 40 200

12 Крупенин Сергей Сергеевич АО "Уралметаллургмонтаж-2" 20 60 20 0 0 0 20 40 20 20 200

13 Костев Константин Андреевич АО "Уралметаллургмонтаж-2" 20 20 20 0 20 60 0 20 20 0 180

14 Бондарь Эдуард Юрьевич ООО "СЛК Цемент" 20 0 20 20 20 20 0 20 20 20 160

15 Новиков Артем Владимирович АО "Завод керамических изделий" 0 20 20 0 20 20 20 20 0 40 160

16 Марчук Анатолий Олегович АО Строительная компания "СТРОЙТЭК" 0 0 20 0 20 20 40 0 20 0 120

Председатель оргкомитета В.В.Юстус

Примечание. В случае равной суммы очков в личном зачёте, преимущество даётся участнику с лучшей серией бросков, в 

командном зачёте – команде, имеющей в составе участника с лучшим результатом (очки).

Итоговый протокол

соревнований обкома профсоюза строителей посвященных 35-летию ФНПР по дартсу:

мужском первенстве 


